[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 962/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal a limpeza e reestruturação da Mina do Ibirá.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessário, pois esta mina encontra-se cheia de mato e está sem estrutura alguma, e com esta reestruturação poderá atender a população dos bairros Recanto do Souza, Santa Edwiges, Vila São Gonçalo, Recantos dos Fernandes entres outros.

Sala das Sessões, 30 de Novembro de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE